RESULTADO PARCIAL
EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 001/2023

Resultado Parcial do Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

O professor Luiz Henrique Figueira Marquezan da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público o resultado parcial da seleção de Bolsista de Iniciação Científica para atuar no projeto
nº 053840 USOS E EFEITOS DAS FERRAMENTAS TÉCNICAS E AÇÕES DOS SISTEMAS DE
CONTROLE DE GESTÃO PARA AS ORGANIZAÇÕES no âmbito do Edital 005/2023 -
PRPGP/UFSM, Edital FIPE (Fundo de Incentivo à Pesquisa) Unificado de Bolsas de Iniciação
Científica e/ou Auxílio à Pesquisa (PROGRAMA FIPE SÊNIOR), do Centro de Ciências Sociais e
Humanas, Campus Santa Maria, coordenado pelo(a) professor(a) Luiz Henrique Figueira
Marquezan.

1. RESULTADO

Nome Matrícula Nota Situação

Pâmela Gomes dos Santos 202311888 7,8 Classificada

Felipe Felten 201910164 5,5 Não classificado

Informações podem ser obtidas pelo e-mail: luiz.marquezan@ufsm.br

Santa Maria, 27 de abril de 2023.

Luiz Henrique Figueira Marquezan
Coordenador do Projeto de Pesquisa n. 053840

		2023-04-27T16:33:47-0300